

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ : โรงพยาบาลระนอง สำนัก/กอง สนง.สาธารณสุขจังหวัดระนอง กรม สนง.ปลัดกระทรวงสาธารณสุข

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำผู้ป่วยทั้งหมด ตึกกุมารเวชกรรม		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลระนอง		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลคอนและรายการ	กลุ่มงาน โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	-	พื้นที่อาคาร (ตร.ม.)	-
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	จำนวนชั้น (ชั้น)
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	(จากสำนักดัชนีศรมหุกิจการค่า กระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน		เมษายน 2561
<input type="checkbox"/>	ราคาแรงงานตามบัญชีค่าแรงเหวี่ยง ค่าเดินเนินกร สำหรับถอดแบบค้ำเขนราคาตกลงงานก่อสร้าง	ตุลาคม 2558		
<input type="checkbox"/>	ปรับราคามือ	เมษายน 2561	<input type="checkbox"/> แจ้งราคามือ	-

หลักเกณฑ์การคำนวณราคาตกลงงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 3.195 คว. 16 พฤษภาคม 2559
 FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เมืองไทย - เงินค่าแรงเหวี่ยง 0% . - เงินประกันผลงานหลัก 0% . - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% . ค่าเช่าเหมืองลุ่มพื้น 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
		งานอาคาร	ครุภัณฑ์จัดทา	
1	ค่าเงินส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (เหวน)	142,607.50	-	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3074	186,445.05	-	
2	ค่าเงินส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ	-	-	
	ราคารวมค่าเช่าเหมืองลุ่มพื้น (VAT) 7%	-	-	
3	ค่าเงินส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกัเกณฑ์ (ถ้ามี)	-	-	
รวมเงิน (1) - (2) - (3)		186,445.05	-	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น		186,000.00	-	
ตัวอักษร (- หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)				
พื้นที่อาคาร	- ตร.ม.		จัดสรร	- บพท - ตร.ม.

ผู้ประมาณราคา (ลงชื่อ) (นายชนวินท์ วิภูถัก)
 นายช่างเทคนิค

ผู้เห็นชอบ (ลงชื่อ) (นายศาโรจน์ จันทร์แก้ว)
 รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

ผู้ตรวจสอบ (ลงชื่อ) (นายทรงพล วรบุตร)
 หัวหน้ากลุ่มงาน โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมฯ

ผู้อนุมัติ (ลงชื่อ)

หมายเหตุ - ปริมาณงานใน BOQ. นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามแบบรูปและรายการก่อสร้างที่กำหนด

- หากต้องการ ใช้ BOQ. นี้ให้ผู้เสนอราคา ครอบรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำผู้ป่วยทั้งหมด สีกุมารเวชกรรม		แบบเลขที่	-	
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลระนอง		ผู้ประมาณการ	นายธนวิทย์ วิภูภักดิ์	
ลำดับ	รายการ	งานอาคาร	งานครุภัณฑ์จัดหา	หมายเหตุ
		ค่าวัสดุ / ค่าแรง	ค่าวัสดุ / ติดตั้ง	
A	หมวดงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำผู้ป่วย (สีกุมารเวชกรรม)	142,607.50		
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน	142,607.50	-	

14/12/2564

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		งบประมาณ		ผู้ประมาณการ		คำจำกัด		ปีงบประมาณ		รวมเงิน
รายละเอียด		งบประมาณ		รายละเอียด		คำจำกัด		ปีงบประมาณ		รวมเงิน
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			รวมเงิน
<p>A หมวดงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องผู้ช่วย (ศึกษาารวบรวม)</p>										
1	(พ1) พื้นเดิม รื้อสกัด ขนย้าย : ทุบกระเบื้องเคลือบพื้นเดิม 8'x8' อย่างดี	ตร.ม.	29.50	326.00	9,617.00	133.00	4,572.50			14,189.50
2	(พ1) ผนังเดิม ซัดล้าง : ยานชา อย่างดี	ตร.ม.	123.00	53.00	6,513.00	23.00	3,123.00			10,000.00
3	(พ2) ผนังกระเบื้องสูง 0.80ม. ยานชา 1.00ม. (ตัดแต่งหลังซัดล้าง)	ตร.ม.	3.20	453.00	1,552.00	130.00	484.00			2,032.00
4	(พ1) ผนังข้างกระเบื้องเดิม 0.50x0.90ม. ผนังทาสีใหม่ : ทุบกระเบื้องเดิม 0.50x0.90ม. ถมเรียบ	ตร.ม.	1.00	3,805.00	3,805.00	1,800.00	1,800.00			5,605.00
5	(พ1) ประตูอลูมิเนียม 0.70x1.80ม. ผนังทาสีใหม่ : ทุบประตูเหล็กเดิม	บาน	6.00	3,955.00	23,730.00	600.00	3,600.00			27,330.00
6	(พ2) ประตูอลูมิเนียม 0.90x1.80ม. ผนังทาสีใหม่ : ทุบประตูเหล็กเดิม	บาน	1.00	4,300.00	4,300.00	600.00	600.00			4,900.00
7	ตัดแต่งชุดเหล็กโครม (ขนาดใหญ่) ที่ส่งตลาดอย่างดี ทุบประตูเหล็กเดิม : รื้อของเดิม ขนย้าย	ชุด	3.00	4,985.00	14,955.00	1,200.00	3,600.00			18,555.00
8	ติดตั้งถังเก็บน้ำ สวิตช์วาล์ว : รื้อของเดิม ขนย้าย	ชุด	3.00	4,150.00	12,450.00	1,200.00	3,600.00			16,050.00
9	ติดตั้งถังเก็บน้ำ สวิตช์วาล์ว : รื้อของเดิม ขนย้าย	ชุด	3.00	505.00	1,515.00	80.00	240.00			1,755.00
10	ติดตั้งถังเก็บน้ำ สวิตช์วาล์ว : รื้อของเดิม ขนย้าย	ชุด	3.00	385.00	1,155.00	80.00	240.00			1,395.00
11	ติดตั้งกระเบื้อง 1.00x2.30ม. ผนังทาสีใหม่ : รื้อของเดิม ขนย้าย	บาน	1.00	3,250.00	3,250.00	300.00	300.00			3,550.00
12	ติดตั้งกล่องกระดาษชำระ	ชุด	2.00	650.00	1,700.00	29.00	58.00			1,758.00
13	ติดตั้งขาโต๊ะเขียนหนังสือ	ชุด	2.00	423.00	830.00	29.00	58.00			908.00
14	ติดตั้งถังเก็บน้ำขนาด 10ลิตร เต็มสายไฟหรือท่อ : เติกระเบื้อง	ชุด	2.00	2,830.00	5,700.00	350.00	1,100.00			6,800.00
15	ติดตั้งพัดลมใบจอร์แดน 16นิ้ว เต็มสายไฟหรือท่อ : ติดปะดานพร้อมโครงเหล็ก	ชุด	4.00	3,150.00	12,600.00	350.00	2,200.00			14,800.00
16	ติดตั้งชุดโคมไฟ (E11) 36W. พร้อมอุปกรณ์ล่ามชุด ติดตั้งปะดาน : ติดสายไฟหรือท่อที่ฝ้า	ชุด	4.00	1,200.00	4,800.00	350.00	2,200.00			7,000.00
17	ติดตั้งชุดโคมไฟ (E11) 18W. พร้อมอุปกรณ์ล่ามชุด ติดตั้งปะดาน : ติดสายไฟหรือท่อที่ฝ้า	ชุด	3.00	500.00	2,250.00	350.00	1,650.00			3,900.00
18	ทาสีผนังปะดาน	ตร.ม.	32.50	34.00	1,105.00	30.00	975.00			2,080.00
รวม					112,209.00		30,398.50			142,607.50